
COMUNE DI VALGIJARNERA
Provincia Regionale dì Enna

DETERMINAZIONE N° 196 DEL 31/12/2012

OGGETTO:TMPEGNO SOMME ISCRITTE AL GAP. 216/2 DEL BILANCIO DEL CORRENTE
ESERCIZIO PER CORRESPONSIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO AI
RESPONSABILI DEI SETTORI AMMINISTRATIVI - ANNO 2012 - EX AR.TT 10 E
11 DEL NUOVO ORDINAMENTO PROFESSIONALE DEL PERSONALE EE LL

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

diverse delibere della G.C. con le quali è stata fissata la misura dell'indennità di posizione
da corrispondere ai Responsabili Amministrativi incaricati di P.O. nell'anno 2012

Atteso che con le medesime deliberazioni si è fatta riserva di provvedere con separato atto alla
corresponsione ai medesimi della retribuzione di risultato ex artt. 10 e 11 del Nuovo Ordinamento
Professionale del Personale EE.LL.

Considerato che occorre procedere al formale impegno deUe somme destinate alla predetta finalità
nelle more della definizione del relativo procedimento amministrativo (relazione a consuntivo-
valutazione dell'OIV).

Ritenuto, pertanto, di dover impegnare la somma dì €. 7.000,00 al cap. 216/2 interv. 1/01/02/01
del bilancio del corrente esercizio regolarmente esecutivo ai sensi dell'ari 151 - comma 4°
D-L.vo 267/2000. " "

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

(V

Impegnare al Cap. 216/2 intervento 1/01/02/01 del bilancio del corrente esercizio regolarmente
esecutivo la somma dì €, 7.000,00 da destinare alla corresponsione della retribuzione di risultato ai
Responsabili Amministrativi incaricati di P.O. - Anno 2012 - ai sensi degli artt. 10 e 11 del Nuovo
Ordinamento Professionale del Personale BE.LL,

Visto: per l'impegno contabile
II Responsabile dei Servizi/Finanziari

Dott. Alfredo

IL RESPONSABILE/DEL SETTORE AA GG,
Dottssa Silvana Arena


